
NÁŠ DALŠÍ VELKÝ ÚSPĚCH V 
BASKETBALU 

2. turnaj LIGY ŠKOL 



• Náš skvělý tým, složený ze žáků 2.,3.,4. a 
5. třídy, obhájil vítězství v basketbalovém 
turnaji Ligy škol pořádaný BK Jip 
Pardubice. 

• Kluci dokázali pod vedením zkušeného 
trenéra – našeho pana ředitele – a jeho 
asistenta – pana Zdobnického - vyhrát 
všechny zápasy a bez jediné porážky si 
zpět do školy odnášeli titul NEJLEPŠÍHO 
TÝMU 2. turnaje Ligy škol. 



• Budeme držet našim klukům pěsti i do 
příštího utkání, které se uskuteční 2. 3. 
2016 v Tipsport aréně a budeme věřit, že 
znovu obhájí titul nejlepšího týmu v 
Pardubicích. 

 

  

 



FOTO ZE ZÁPASU: 

Kluci bojují a nevzdávají se  



Míša Bílek hází šestku a získává 
další bod pro své mužstvo. 



Odpočinek musí být 
součástí každého 
vyčerpávajícího utkání!  

Posledních pár vteřin 
do konce zápasu – 
opět našeho 
vítězného  



Zdroje: 

• http://bkpardubice.cz/novinka-druhy-turnaj 

http://bkpardubice.cz/novinka-druhy-turnaj
http://bkpardubice.cz/novinka-druhy-turnaj
http://bkpardubice.cz/novinka-druhy-turnaj
http://bkpardubice.cz/novinka-druhy-turnaj
http://bkpardubice.cz/novinka-druhy-turnaj

